“Blerje mjeti për transportin e mbetjeve urbane 

nga pika e transferimit të mbetjeve për në insenerator’’     

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-83844-01-12-2021 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:ebreshani@bashkiafier.gov.al

5. Fondi limit: 12 000 000 (dymbedhjete milion) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Jo me vone se 50 (pesëdhjetë) dite nga nenshkrimi i kontrates.  

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 05/02/2021 (dd/mm/vvvv) Ora: